

CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO

OBRA: REVITALIZAÇÃO DE PASSEIOS PÚBLICOS

END. AV. XV DE AGOSTO

Item	Serviço	Total (R\$)	Peso (%)	Mês 01		Mês 02	
				%	\$	%	\$
1.1	Placa de Obra	R\$ 608,22	0,57	100	608,22	0	0,00
1.2	Regularização e compactação manual de terreno.	R\$ 6.575,80	6,13	100	6.575,80	0	0,00
1.3	Pó de pedra para assentamento da calçada - espessura 5cm	R\$ 7.088,20	6,61	100	7.088,20	0	0,00
1.4	Calçada em bloco de concreto intertravado (incluso faixa podó tátil direcional) - paver Holandês 20x10cm espessura 4cm	R\$ 76.860,00	71,63	35	26.901,00	65	49.959,00
1.5	Calçada em bloco de concreto intertravado (incluso faixa podó tátil direcional) - paver Holandês 20x10cm espessura 6cm (35Mpa)	R\$ 8.540,00	7,96	35	2.989,00	65	5.551,00
1.6	Meio -fio (guia) de concreto regularização caso necessário	R\$ 3.965,00	3,70	40	1.586,00	60	2.379,00
1.7	Areia Grossa para Rejuntamento	R\$ 3.660,00	3,41	0	-	100	3.660,00
	Total	107.297,22	100	42,64	45.748,22	57,36	61.549,00
	Total Acumulado			42,64	45.748,22	100,00	107.297,22

Alessandro Carlito Borsatti**Engenheiro Civil****CREA-SC 133264-0**